UBND TỈNH THÁI BÌNH

SỞ Y TẾ

Số: 722/SYT-NVY

V/v đính chính thời gian rà soát

các trường hợp trở về từ Bệnh

viện K Tân Triều

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 08 tháng 5 năm 2021

Kính gửi: - Các đơn vị y tế trực thuộc;

- Các đơn vị khám, chữa bệnh công lập và ngoài công lập.

 Trước tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến hết sức phức tạp, nguy

cơ lây lan dịch bệnh trên địa bàn toàn tỉnh là rất lớn.Sáng ngày 08/5/2021, Sở Y tế

đã ban hành các Văn bản số 716/SYT-NVY,  719/SYT-NVY để tăng cường công

tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

 Chiều ngày 08/5/202, Sở Y tế nhận được Văn bản 367/DP-DT đề ngày

07/5/2021 của Cục Y tế dự phòng - Bộ Y tế. Căn cứ văn bản này, Sở Y tế đính

chính thời gian rà soát các trường hợp trở về từ Bệnh viện K Tân Triều từ ngày

22/4/2021 đến ngày 06/5/2021 (thay cho thời gian từ 12/4/2021 đến ngày

06/5/2021 như trong Văn bản số 716/SYT-NVY,  719/SYT-NVY).

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- VP UBND tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ  Sở Y tế;

- Đài Phát thanh và Truyền hình TB;

- Báo TB;

- Khoa truyền thông GDSK, Trung tâm CDC;

- Webside SYT;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Phạm Quang Hòa